РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2020 г.                                                                                    № 77
"Об исполнении полномочий администратора
доходов бюджетов бюджетной
 системы Российской Федерации".

В целях осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов, установленных статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Закрыть, закрепленные за администрацией Захаровского сельского поселения администрирование следующих кодов бюджетной классификации:

31.12.2018 дата закрытия кбк

	 Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	   94321805010100000180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	94320805000100000180
	{вместо наименования здесь был пробел}

	94321805010100000151
	доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов.

	94320215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	94320215002100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

	94320219999100000151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	94320229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	94320230024100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	94320235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	94320239999100000151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	94320240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	94320245160100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов. возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	94320249999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	94321860010100000151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

31.12.2019 дата закрытия кбк

	 Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	94311618050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	94311633050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	94311690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,зачисляемые в бюджеты поселений.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Захаровского сельского поселения Козловцеву О.Н.
 3. Настоящий постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения в сети «Интернет».

 Глава Захаровского
сельского поселения                                                                       Е. А. Кийков